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Naproktan Gel Max, żel, 75 ml
 

Cena: 40,69 zł

Opis słownikowy

Postać żel

Producent SIMPLY YOU NOVASCON SP.Z O.O.

Rejestracja Wyrób medyczny

Substancja
czynna

Aloes, Babka lancetowata, Bez czarny, 
Dziurawiec, Fiołek, Kadzidłowiec, Kora dębu, 
Krwawnik, Nagietek, Skrzyp polny, Ślaz, 
Świetlik

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Naproktan Gel Max, żel, 75 ml

Wyrób medyczny w postaci żelu, przeznaczony do stosowania w celu łagodzenia objawów związanych z hemoroidami oraz w przypadku
swędzenia, szczypania i pieczenia odbytu. Preparat może być stosowany przez kobiety w ciąży i karmiące naturalnie.

Skład Naproktan Gel Max, żel, 75 ml

Aqua, Quercus Robur Extract, Hypericum Perforatum Extract, Euphrasia Rostkoviana
Extract, Calendula Officinalis Extract, Achillea Millefolium Extract, Viola Odorata,
Extract, Plantago Lanceolata Extract, Malva, Mauritiana Extract, Sambucus Nigra
Extract, Equisetum Arvense Extract, Vitis Vinifera Oil, Butyrospermum Parkii, Caprylyl
Glycol/Phenoxyethanol'Hexylene Glycol, Propylene Glycol, Carbomer, Polysorbate 20,
Boswellia Serrata Extract, Sodium Hydroxide, Aloe Vera Leaf Extract, Parfum.

Preparat zawiera 12 ekstraktów ro?linnych: z kory d?bu (Quercus robur),
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boswellii (Boswellia serrata), dziurawca zwyczajnego (Hypericum perforatum),
?wietlika (Euphrasia rostkoviana), kwiatu nagietka lekarskiego (Calendula offi cinalis),
krwawnika pospolitego (Achillea millefolium), kwiatu fio?ka wonnego (Viola odorata),
li?cia babki lancetowatej (Plantago lanceolata), kwiatu ?lazu maureta?skiego (Malva
mauritiana), kwiatu bzu czarnego (Sambucus nigra), skrzypu polnego (Equisetum
arvense), li?cia aloesu (Aloe vera).

Działanie Naproktan Gel Max, żel, 75 ml

Działanie wyrobu opiera się na nawilżających, zmiękczających, kojących, regenerujących, chłodzących i oczyszczających
właściwościach składników obecnych w preparacie. Naproktan naniesiony na obszar skóry tworzy warstwę hydrożelu, która wspomaga
uruchomienie naturalnych mechanizmów regeneracyjnych i przeciwzapalnych.

Wskazania Naproktan Gel Max, żel, 75 ml

Proktan Gel Max jest wskazany do stosowania na chorobowo zmieniony obszar odbytu, w przypadku:

zaburzeń czynności odbytu związanych z powstawaniem hemoroidów,
swędzenia, szczypania i pieczenia odczuwalnych w tej okolicy,
podrażnień.

Dawkowanie Naproktan Gel Max, żel, 75 ml

Aplikować 2-3 razy dziennie, poprzez naniesienie odpowiedniej porcji żelu na okolice odbytu.
Stosować przez okres 5-10 dni
Stosować na oczyszczoną i osuszoną skórę.

Przeciwwskazania Naproktan Gel Max, żel, 75 ml

Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników wyrobu. W razie wystąpienia niepokojących objawów lub działań
niepożądanych należy przerwać stosowanie wyrobu i skontaktować się z lekarzem.
Nie stosować na zranioną lub uszkodzoną skórę.

Informacje dodatkowe Naproktan Gel Max, żel, 75 ml

Przed zastosowaniem należy zapoznać się z treścią instrukcji użycia lub etykietą.
Zużyć w ciągu 6 miesięcy od pierwszego otwarcia opakowania.
Przechowywać w suchym i zacienionym miejscu, w temperaturze od +15 do +25 °C.
Przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci.
W przypadku wątpliwości należy skonsultować się z lekarzem.

Uwagi
To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą.

Ciąża i karmienie piersią
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Wyrób może być stosowany przez kobiety w ciąży i karmiące.
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